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 Cisdem PDFCompressor dla komputerów Mac to przydatne narzędzie zmniejszające rozmiar pliku PDF. Aplikacja pozwala zmniejszyć rozmiar wszystkich plików PDF nawet o 90%, zachowując jednocześnie oryginalną jakość. 
 Aplikacja oferuje cztery wstępnie ustawione tryby filtrów do wyboru: Minimalny rozmiar pliku, Mały rozmiar pliku, Średni rozmiar pliku i Duży rozmiar pliku. Dział IT ma również ustawienia rozdzielczości / jakości obrazu, które pozwalają szybko ustawić rozdzielczość i jakość JPEG dla różnych dokumentów PDF. 
 Kluczowe funkcje obejmują: 
	 Kompresuj pliki PDF i zmniejsz rozmiar pliku PDF. 
	 Cztery wstępnie ustawione tryby filtrów. 
	 Pokaż skompresowany rozmiar pliku PDF w czasie rzeczywistym. 
	 Obsługa wsadowego trybu kompresji plików PDF. 
	 Bezstratna kompresja, zachowaj jakość na tym samym poziomie. 
	 Kompresuj pliki PDF chronione hasłem na komputerze Mac. 
	 Skompresuj 500-stronicowy plik PDF w ciągu 1 minuty. 
	 Zachowaj oryginalny format PDF; nie wymaga rozpakowywania. 
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 Cisdem PDFCompressor dla komputerów Mac ma łatwy w użyciu interfejs, który ma standardowe okno z trzema przyciskami na górnym pasku; Dodaj pliki, usuń i wyczyść. Dolny pasek składa się z ustawień folderu wyjściowego, w którym można dostosować folder końcowy dla skompresowanych dokumentów. Aby rozpocząć pracę z aplikacją, po prostu kliknij „Dodaj pliki” lub przeciągnij i upuść pliki PDF w oknie głównym. Następnie po prostu dostosuj wyjście i naciśnij Kompresuj. Voila! 
 Ogólnie rzecz biorąc, Cisdem PDFCompressor na komputery Mac pozwala zaoszczędzić dużo miejsca, a także udostępniać pliki PDF znajomym znacznie szybciej niż wcześniej. Interfejs jest łatwy w obsłudze, a aplikacja jest lekka i zajmuje niewiele miejsca. 
 Cisdem PDFCompressor for Mac w pełni obsługuje macOS Sierra 10.12. 
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 3.0.1  Cisdem PDFCompressor for Mac. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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